67 uel nuptam quam frater habet non noueris usu. 25  
(or *nuptae usum*).

68 filia quo genetrix lecto ne incumbat eodem,  
uni mixta uiro, coniunctaue nomina turpet.

70 siQVE nouerca fiat carorum feta nepotum,  
ut quae priuigno coniungitur,—et duas uno 30  
germanas cohibere sinu,—res absona iuri est.

73 VeL quam coniuncta Vobis de plebe capessit  
proximus aut natus, detur seruire potenti,  
ne uetito nomen domini uioletur in actu.

73 Nobis C. Read NeV. For the passage para- 35  
phrased is Levit. 18 20 *cum uxore proximi tui non coibis,*  
*nec seminis commistione maculaberis.*

76 masculus obsceno ne sit mixtus amore.

*PERmixtus C.*

77 quadrupēs. *Spicileg.* 244 ver. 748. Prud. apoth. 212.

79 crima quae propter dominum IaCTAre potentem  
gentes multimodae, terra quāe his omnibus  
exhibet et sordes quibus est infecta refutat.

79 *LaESEre C.* 80 *terraque his omnibus IRAS.* C.

Fr. 3. Levit. 24. C f. 62 v° (following *Spicileg.* 1

228 after ver. 142. ver. 82 here is 143 there.)

10 82 pendeat e tholO lYCHnus laquearibus altis.

*p. ANTe tholVM lIGnus l. a. C.*

Fr. 4. Levit. 25 25. C 62 v° (follows *Spicileg.* 1 229  
ver. 152).

86 indigus alterius quoties uult sumere nummos,  
15 pignore deposito SYrus addixerit illi,  
cuius poscit opem, reddit sibi credita promptim,  
cum fuerit ditata manus, NEque illa receptet,

90 quae fuerant transcripta prius in pROpete uita.

87 *sI rus C.* 89 *ATque C.* 90 *pERpete C.* In  
20 88 read *reddEt.*

95 ne post emissum dimittat praedia tempus.

*praeSIDia C.*

96 sic tVnC orantum danda est pecunia dextris.

25 to "codd."). Read *sic t. orantum est d. p. d.*

105 ac sic ceu domini imperio distractus abibit.

*distr.* 'sold'. Gen. 1397 n. Paulin. Nol. c. 21 702.

106 proximus hunc redimat, aut, si non adfuit ille,  
CONtribulis quicumque sui commercia fratris  
30 VIsus agat, iugumque uiro seruile sequestret.

107—8 *tribulis...IVSsus C.* Read :

*proximus hunc, aut, s. n. a. i., tribulis*

*VEL quicumque sui redimat c. f.*

*iussus agat MiSEroque i. s. s.*

35 110 seruiAt. *seruiEt C.*

112 aut si parua fuit nummorum summa, labore  
compleat hanc proprio manuum quAm praestitit actu.  
sic HabEat quAEcumque uolet secumque reducat  
libera securOs pariter cum coniuge natos.

113 *quEm* C. 114 *abIat* (i.e. *abeat*) *quOcumque* C. 5  
115 *securVs* C.

Fr. 5. Levit. 27. C f. 64 r° *ad fin.* (follows *Spicileg.*  
1 229 ver. 183).

116 quae deinde in uotis maneat taxatV dragmae.  
*taxatIO* C. *Spicil.* 230 ver. 217 n. 10